

Budowa 2 przystani kajakowych na rzece Redzie oraz budowa małej architektury kajakowej w Miejskim Parku Rodzinnym w Redzie.

Postępowanie 2.ZF.PN.RB.2020

Reda, 09.03.2020 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

W związku z wniesieniem przez Wykonawcę zapytań związanych z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w Postępowaniu nr 2.ZF.PN.RB.2020, Burmistrz Miasta Redy udziela odpowiedzi na zadane zapytanie:

Pytanie 1

Proszę o podanie ilości ławostolów do wykonania ?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania

Pytanie 2

Proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane ławostoly?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania

Pytanie 3

Proszę o podanie wymiarów ławostolów ?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania.

Pytanie 4

Proszę o podanie ilości koszy na śmieci oraz z jakiego materiału mają być wykonane ?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania.

Pytanie 5

Proszę o podanie wymiarów tablicy informacyjnej oraz z jakiego materiału mają być wykonane?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania.

Pytanie 6

Czy do wyceny należy przyjąć wykonanie schodów terenowych, jeśli tak to proszę o podanie długości schodów oraz szerokości?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że wykonać zgodnie z zakresem przedstawionym na rys. nr 04 SCHODY TERENOWE

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści wykonanie schodów z pali drewna toczonego o średnicy fi 10 em?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę materiału ani kształtu schodów terenowych.

Pytanie 8

Czy do wyceny należy przyjąć umocnienie brzegu jeśli tak to czy w dwóch miejscach posadowienia pomostów czy w jednym?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że należy wykonać 2 odcinki umocnienia, każdy o długości 6,70 m.

Pytanie 9

Proszę o podanie ilości stolów i ławek w wyposażeniu wiaty oraz o podanie parametrów (długość, szerokość, wysokość)?

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że wykonać zgodnie z zakresem przedstawionym w Projekcie budowlanym Budowa Małej Architektury Kajakowej w Miejskim Parku Rodzinnym w Redzie na rys. nr 02 ALTANA PIKNIKOWA.

Pytanie 10.

Czy do wyceny należy przyjąć pochylnię do opuszczania kajaków ?

Budowa 2 przystani kajakowych na rzece Redzie oraz budowa małej architektury kajakowej w Miejskim Parku Rodzinnym w Redzie.

Postępowanie 2.ZF.PN.RB.2020

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że wykonać zgodnie z zakresem przedstawionym na rys. nr 06 RYNNa DO WODOWANIA KAJAKÓW.

Pytanie 11

W STWiOR jest zapis o suszarkach na kajaki czy wchodzi one w zakres zadania do wykonania jeśli tak to proszę o podanie ilości suszarek, parametrów oraz z czego mają być wykonane?

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania.

Pytanie 12

W STWiOR jest zapis o oznakowaniu jeśli wchodzi w zakres to proszę podać jakie oznakowanie i ilość do wykonania?

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania.

Pytanie 13

W STWiOR jest zapis o lampie solarnej czy wchodzi to w zakres zadania jeśli tak to proszę o podanie parametrów lampy oraz ilości sztuk do wykonania?

Odpowiedź 13

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania.

Pytanie 14

Czy w zakres zadania wchodzi ogrodzenie jeśli tak to poproszę o podanie parametrów oraz ilości m do wykonania?

Odpowiedź 14

Zamawiający informuje, że zakres ten jest wyłączony z postępowania.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę klasy drewna na konstrukcję altany na klasę C24? Zgodnie z SIWZ pkt. 5. 2. Materiałami na altanę są „Belki drewniane z drewna klasy C27 na krokwie oraz belki z drewna C35 na słupy i płatwie o wymiarach jak w DT, łaty i deski 25”. Najczęściej stosowaną do takiego typu konstrukcji klasą drewna jest C24. Drewno klasy C27, a tym bardziej C35 jest trudno dostępne i znacznie by podwyższało koszty wykonania konstrukcji wiaty.

Odpowiedź 15

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę materiału oraz kształtu schodów terenowych.

Pytanie 16

Czy Zamawiający posiada rysunek szczegółowy/przekrój przez pochylnię do opuszczania kajaków? W jaki sposób należy zamontować pochylnię na gruncie?

Odpowiedź 16

Zamawiający informuje, że w załącznikach do pytań załączył rysunek. Pochylnię należy zamontować wg rys. nr 06 RYNNa DO WODOWANIA KAJAKÓW.

Pytanie 17

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę grubości płyt granitowych pod altaną na gr.20mm? Projekt zakłada płyty gr.15mm. Wymiar 15mm jest nie wystarczający dla okładzin granitowych zewnętrznych. Po konsultacji z producentem, wiemy również, że na domiar 15mm nie jest standardową grubością w kamieniarstwie i jego cena może być wyższa od 20mm. Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie koloru płytek oraz struktury.

Odpowiedź 17

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę zmianę grubości. Jednocześnie wymaga, aby zastosowane płyty miały fakturę antypoślizgową groszkowaną lub szczotkowaną; kolor szaro-czerwony.

Pytanie 18

Prosimy o doprecyzowanie, jakiej klasy betonu należy użyć do wykonania fundamentu betonowego do wykonania zamocowania trapu?

Odpowiedź 18

Zamawiający informuje, że należy użyć betonu klasy min. B20.

Pytanie 19

Prosimy o doprecyzowanie, jakiej klasy betonu należy użyć do wykonania płyty fundamentowej pod altaną?

Odpowiedź 19

Zamawiający informuje, że płytę fundamentową pod altaną należy wykonać z betonu klasy B25.

2. up. BURMISTRZA MIASTA
mgr Grażyna Białkowska
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
i Funduszy Zewnętrznych